Dziś w Kościele katedralnym Kazańskim złożono uroczyste dzięki Panu Zastępów za znakomite zwycięstwo otrzymane nad Francuzami przez woyska połączone (którego opis następuje). Obie Najjaśniejsze Imperatorowe, i Ich Imperatorskie Wysokości Wielcy Xiążęta i Wielkie Xiężne znajdowały się na tej uroczystości.

Wiadomość Urzędowa od Woyska.

Główna kwatera miasto Teplitz.

d. 19 (31) Sierpnia 1813.

Celniejszym przedmiotem poruszenia armii połączonej z Czech do Saxonii było, aby opanowawszy linią komunikacyi nieprzyjacielskiej na drogach Chemnickiej i Lipskiej, odciągnąć główne Francuzów siły ze Szląska do Saxonii, i przez to woysku Xięcia następcy Szwedzkiego tronu stojącemu w Marchii